Edição 32 | Ano 1
02 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V8PWNHHD-6XGZ4D23-RIK49PD2-QI7KDZLV
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0023/2022  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.  011/2022  Lei

8.666/93CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II,  CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS CNPJ: 42.752.451/0001-25 - CONTRATADO:  ADI PASSOS DE SOUZA

DA CÂMARA inscrito no CNPJ nº.:  20.364.262/0001-42 -  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSUMO   (MATERIAL  DE  ESCRITORIO)  PARA  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CRISTÓPOLIS -  VALOR GLOBAL R$ 14.073,41 (quatorze mil, setenta e três reais e quarenta e um

centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº.: 017/2022  CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 0023/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/2022 Lei 8.666/93CONTRATAÇÃO

POR: FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ: 42.752.451/0001-25 - CONTRATADO:  ADI PASSOS DE SOUZA DA CÂMARA inscrito no

CNPJ nº.: 20.364.262/0001-42 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO  (MATERIAL DE

ESCRITORIO) PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS  -  VALOR GLOBAL

R$ 14.073,41 (quatorze mil,  setenta e três reais  e quarenta e um  centavos)  -  VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 25/05/2022 A 31/12/2022.

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25
FONE/FAX – (77) 3618-1198

Edição 32 | Ano 1
02 de junho de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: V8PWNHHD-6XGZ4D23-RIK49PD2-QI7KDZLV
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO

		2022-06-02T16:19:20-0300